Dnia 16 (28) Października.— Rok 1852. */»— * •

Dnia 15 Października r. b., w czasie Odpustu na Śtą
T e r e s s ę , odbył się w mieście Klimontowie, Gubcrnji
Radomskiej, obrzęd instalacji J W. JX. Jana Krupińskie­
go na Proboszcza Infułata. Parafja Klimontowska o-
sierocona przez skon ś. p. X.